
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                 

      Ústí nad Labem 23. května 2019 
 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 3 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Stavební 
úpravy objektu pro pečovatelskou službu Neštěmická 795/34, K. Březno“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 21. 05. 2019 žádost o 
doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy objektu 
pro pečovatelskou službu Neštěmická 795/34, K. Březno“, uveřejněnou dne 14. 05. 2019 na 
profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné 
zakázce následující doplnění zadávací dokumentace: 
 
 
Dotazy účastníka: 

1. V projektové dokumentaci (dále je "PD") chybí výpisy prvků PSV – truhlářské, 

zámečnické, klempířské, Žádáme zadavatele o doplnění. 

 

2. Lze blíže specifikovat požadavky na sprchový vozík, sklopná madla, drobné vybavení a 

zabudované vybavení? 

 

3. Vzhledem k tomu, že ve výkazu výměr (dále jen "VV") jsou odkazy na PD č. výkresu až 

22, a v PD stavební část jsou pouze výkresy 01-13, domníváme se, že chybí část PD. 

Žádáme zadavatele o doplnění. 

 

4. Ve VV jsou některé položky s měrnou jednotkou "1 kpl" (např. lišty KZS, požární klapky 

a ucpávky, požární tabulky, prostupy a ostatní detaily střechy, prahy a ostatní doplňky 

dveří, …). Žádáme zadavatele o rozklíčování, přesné stanovení popisu a množství 

těchto položek. 

 

5. Podle VV pol. č. 86 a 88 se má na podhled montovat zateplení nejdříve tl. 80mm a 

potom ještě tl. 160mm. Je to tak správně? Dále žádáme o řezy nového stavu. 

 

Odpovědi zadavatele: 

1. Doplněná dokumentace na profilu zadavatele již tyto požadované výpisy obsahuje. 
 

2. Polohovatelné, pojízdné sprchové a toaletní křeslo. 
 

3. Doplněná dokumentace na profilu zadavatele již tyto požadované výkresy obsahuje. 
 

4. Tyto komplety může dodavatel vyspecifikovat z dílčích částí PD:  
-          lišty KZS                    – stav.část 
-          pož. klapky                – VZT+PBř 
-          ucpávky                    – dílčí profese rozvody při průchodu mezi PO úseky + PBř 
-          pož. tabulky              – stav.část + PBř 



2 

 

5. V programu rozpočtu a výkazu výměr došlo omylem k nakopírování položek č. 88 a 89 
navíc. Tyto lze vypustit. Zateplení obvodového pláště v tl. 160 mm je v položkách č. 79 a 
80. Zateplení podhledu balkonů v tl. 80mm je v pol. č. 86 a 87. 

 
 
 

Ing. Kateřina Marešová v. r. 
                                                                    pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


